
1 марта 2 марта 3 марта 4 марта 5 марта 9 марта 10 марта 11 марта 12 марта 15 марта
16 

марта
17 

марта 18 марта 19 марта 22 марта 23 марта 24 марта 25 марта 26 марта 29 марта 30 марта 31 марта

Наименование продуктовед. изм. Нетто 1 2 3 4 5 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 Всего 
Седнее за 
1 день Норма

Молоко и кисломолочные мл 0.452 0.200 0.407 0.392 0.267 0.427 0.364 0.432 0.510 0.452 0.200 0.407 0.392 0.267 0.438 0.427 0.364 0.432 0.510 0.452 0.200 0.407 8.3990 0.382 0.45
творог кг 0.138 0.075 0.01 0.023 0.081 0.138 0.075 0.01 0.023 0.073 0.081 0.138 0.075 0.9400 0.043 0.04
сметана кг 0.022 0.015 0.011 0.012 0.006 0.007 0.012 0.017 0.022 0.015 0.011 0.012 0.01 0.006 0.007 0.012 0.017 0.022 0.015 0.011 0.2620 0.012 0.011
сыр кг 0.015 0.01 0.01 0.015 0.01 0.015 0.01 0.01 0.015 0.01 0.015 0.01 0.1450 0.007 0.006
мясо кг 0.072 0.075 0.093 0.015 0.081 0.01 0.104 0.08 0.072 0.075 0.093 0.015 0.016 0.081 0.01 0.104 0.08 0.072 0.075 1.2310 0.056 0.055
птица кг 0.057 0.086 0.015 0.057 0.086 0.105 0.015 0.057 0.086 0.5640 0.026 0.024
субпродукты кг 0.08 0.09 0.08 0.08 0.09 0.08 0.5000 0.023 0.025
рыба кг 0.101 0.065 0.08 0.016 0.053 0.066 0.101 0.065 0.08 0.016 0.053 0.066 0.101 0.8630 0.039 0.037
яйцо шт 0.017 0.45 0.165 2.124 0.062 1.683 0.056 0.538 0.017 0.45 0.165 2.124 0.062 0.072 1.683 0.056 0.538 0.017 0.45 0.165 10.8940 0.030 0.04
картофель кг 0.135 0.143 0.04 0.23 0.247 0.188 0.21 0.17 0.15 0.135 0.143 0.04 0.23 0.247 0.14 0.188 0.21 0.17 0.15 0.135 0.143 0.04 3.4840 0.158 0.14
овощи свежие кг 0.195 0.426 0.170 0.154 0.231 0.184 0.223 0.264 0.160 0.195 0.426 0.170 0.154 0.231 0.293 0.184 0.223 0.264 0.160 0.195 0.426 0.170 5.0980 0.232 0.22
фрукты свежие кг 0.2 0.196 0.007 0.19 0.14 0.06 0.191 0.2 0.196 0.007 0.19 0.023 0.14 0.06 0.191 0.2 0.196 2.3870 0.109 0.1
фрукты сухие кг 0.020 0.004 0.008 0.018 0.020 0.020 0.004 0.020 0.004 0.008 0.018 0.010 0.020 0.020 0.004 0.020 0.004 0.008 0.2300 0.010 0.011
Соки кг 0.28 0.18 0.18 0.28 0.28 0.18 0.18 0.18 0.28 0.28 2.3000 0.105 0.1
хлеб подольский кг 0.089 0.08 0.08 0.112 0.112 0.05 0.109 0.052 0.08 0.089 0.08 0.08 0.112 0.112 0.05 0.05 0.109 0.052 0.08 0.089 0.08 0.08 1.8270 0.083 0.05
хлеб пшеничный кг 0.03 0.043 0.03 0.04 0.05 0.06 0.03 0.08 0.03 0.03 0.043 0.03 0.04 0.05 0.08 0.06 0.03 0.08 0.03 0.03 0.043 0.03 0.9690 0.044 0.08
крупа, бобовые кг 0.079 0.009 0.098 0.047 0.01 0.039 0.009 0.049 0.045 0.079 0.009 0.098 0.047 0.01 0.05 0.039 0.009 0.049 0.045 0.079 0.009 0.098 1.0060 0.046 0.043
макароны кг 0.061 0.02 0.053 0.005 0.02 0.061 0.02 0.053 0.005 0.02 0.061 0.3790 0.017 0.012
мука кг 0.042 0.036 0.013 0.038 0.038 0.002 0.04 0.041 0.006 0.042 0.036 0.013 0.038 0.038 0.037 0.002 0.04 0.041 0.006 0.042 0.036 0.013 0.6400 0.029 0.029
масло сливочное кг 0.021 0.03 0.018 0.017 0.016 0.025 0.024 0.017 0.02 0.021 0.03 0.018 0.017 0.016 0.027 0.025 0.024 0.017 0.02 0.021 0.03 0.018 0.4720 0.021 0.021
масло растит мл 0.013 0.009 0.018 0.013 0.018 0.009 0.011 0.014 0.002 0.013 0.009 0.018 0.013 0.018 0.011 0.009 0.011 0.014 0.002 0.013 0.009 0.018 0.2650 0.012 0.012
Кондитерские изделия кг 0.05 0.015 0.05 0.05 0.05 0.015 0.022 0.05 0.05 0.05 0.4020 0.018 0.02
сахар кг 0.034 0.028 0.034 0.035 0.025 0.032 0.033 0.03 0.023 0.034 0.028 0.034 0.035 0.025 0.036 0.032 0.033 0.03 0.023 0.034 0.028 0.034 0.6800 0.031 0.03
Чай кг 0.001 0.001 0.001 0.002 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.002 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.0180 0.001 0.0006
Какао-порошок кг 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.0180 0.001 0.0006
Кофейный напиток кг 0.004 0.004 0.004 0.004 0.004 0.004 0.0240 0.001 0.0012
Мука картофельная кг 0.008 0.005 0.008 0.005 0.008 0.005 0.006 0.008 0.005 0.008 0.005 0.0710 0.003 0.003
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.1100 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

ООО "Фуд Магистраль"

День по меню

Накопительная ведомость за март месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, зима-весна)



1 
апреля

2 
апреля

5 
апреля 6 апреля

7 
апреля 8 апреля

Наименование продуктовед. изм. Нетто 4 5 6 7 8 9
Молоко и кисломолочные мл 0.392 0.267 0.438 0.427 0.364 0.432
творог кг 0.01 0.023 0.073 0.081
сметана кг 0.012 0.01 0.006 0.007 0.012
сыр кг 0.01 0.015
мясо кг 0.093 0.015 0.016 0.081 0.01 0.104
птица кг 0.105
субпродукты кг 0.08 0.09 0.08
рыба кг 0.065 0.08 0.016 0.053
яйцо шт 2.124 0.062 0.072 1.683 0.056
картофель кг 0.23 0.247 0.14 0.188 0.21 0.17
овощи свежие кг 0.154 0.231 0.293 0.184 0.223 0.264
фрукты свежие кг 0.007 0.19 0.023 0.14 0.06 0.191
фрукты сухие кг 0.018 0.010 0.020 0.020
Соки кг 0.18 0.18 0.18
хлеб подольский кг 0.112 0.112 0.05 0.05 0.109 0.052
хлеб пшеничный кг 0.04 0.05 0.08 0.06 0.03 0.08
крупа, бобовые кг 0.047 0.01 0.05 0.039 0.009 0.049
макароны кг 0.02 0.053 0.005
мука кг 0.038 0.038 0.037 0.002 0.04 0.041
масло сливочное кг 0.017 0.016 0.027 0.025 0.024 0.017
масло растит мл 0.013 0.018 0.011 0.009 0.011 0.014
Кондитерские изделия кг 0.015 0.022 0.05
сахар кг 0.035 0.025 0.036 0.032 0.033 0.03
Чай кг 0.001 0.002 0.001 0.001 0.001
Какао-порошок кг 0.002 0.002
Кофейный напиток кг 0.004 0.004
Мука картофельная кг 0.006 0.008
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за апрель месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, зима-весна)
ООО "Фуд Магистраль"



9 апреля
12 

апреля
13 

апреля
14 

апреля
15 

апреля
16 

апреля
19 

апреля
20 

апреля
21 

апреля
22 

апреля

10 1 2 3 4 5 6 7 8 9
0.510 0.452 0.200 0.407 0.392 0.267 0.438 0.427 0.364 0.432

0.138 0.075 0.01 0.023 0.073 0.081
0.017 0.022 0.015 0.011 0.012 0.01 0.006 0.007 0.012
0.01 0.015 0.01 0.01 0.015
0.08 0.072 0.075 0.093 0.015 0.016 0.081 0.01 0.104
0.015 0.057 0.086 0.105

0.08 0.09 0.08
0.066 0.101 0.065 0.08 0.016 0.053
0.538 0.017 0.45 0.165 2.124 0.062 0.072 1.683 0.056
0.15 0.135 0.143 0.04 0.23 0.247 0.14 0.188 0.21 0.17

0.160 0.195 0.426 0.170 0.154 0.231 0.293 0.184 0.223 0.264
0.2 0.196 0.007 0.19 0.023 0.14 0.06 0.191

0.004 0.020 0.004 0.008 0.018 0.010 0.020 0.020
0.28 0.28 0.18 0.18 0.18
0.08 0.089 0.08 0.08 0.112 0.112 0.05 0.05 0.109 0.052
0.03 0.03 0.043 0.03 0.04 0.05 0.08 0.06 0.03 0.08

0.045 0.079 0.009 0.098 0.047 0.01 0.05 0.039 0.009 0.049
0.02 0.061 0.02 0.053 0.005
0.006 0.042 0.036 0.013 0.038 0.038 0.037 0.002 0.04 0.041
0.02 0.021 0.03 0.018 0.017 0.016 0.027 0.025 0.024 0.017
0.002 0.013 0.009 0.018 0.013 0.018 0.011 0.009 0.011 0.014
0.05 0.05 0.015 0.022 0.05
0.023 0.034 0.028 0.034 0.035 0.025 0.036 0.032 0.033 0.03

0.001 0.001 0.001 0.002 0.001 0.001 0.001
0.002 0.002 0.002 0.002

0.004 0.004 0.004
0.005 0.008 0.005 0.006 0.008
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за апрель месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, зима-весна)

День по меню



23 
апреля

26 
апреля

27 
апреля

28 
апреля

29 
апреля

30 
апреля

10 1 2 3 4 5 Всего 
Седнее за 
1 день Норма

0.510 0.452 0.200 0.407 0.392 0.267 8.4370 0.384 0.45
0.138 0.075 0.01 0.023 0.8330 0.038 0.04

0.017 0.022 0.015 0.011 0.012 0.2360 0.011 0.011
0.01 0.015 0.01 0.1200 0.005 0.006
0.08 0.072 0.075 0.093 0.015 1.2080 0.055 0.055
0.015 0.057 0.086 0.5260 0.024 0.024

0.08 0.5800 0.026 0.025
0.066 0.101 0.065 0.08 0.9070 0.041 0.037
0.538 0.017 0.45 0.165 2.124 0.062 12.5200 0.034 0.04
0.15 0.135 0.143 0.04 0.23 0.247 3.7830 0.172 0.14

0.160 0.195 0.426 0.170 0.154 0.231 4.9850 0.227 0.22
0.2 0.196 0.007 0.19 2.2110 0.101 0.1

0.004 0.020 0.004 0.008 0.018 0.2260 0.010 0.011
0.28 0.28 0.18 2.3800 0.108 0.1
0.08 0.089 0.08 0.08 0.112 0.112 1.8520 0.084 0.05
0.03 0.03 0.043 0.03 0.04 0.05 1.0360 0.047 0.08

0.045 0.079 0.009 0.098 0.047 0.01 0.9270 0.042 0.043
0.02 0.061 0.02 0.3380 0.015 0.012
0.006 0.042 0.036 0.013 0.038 0.038 0.6620 0.030 0.029
0.02 0.021 0.03 0.018 0.017 0.016 0.4630 0.021 0.021
0.002 0.013 0.009 0.018 0.013 0.018 0.2670 0.012 0.012
0.05 0.05 0.015 0.3890 0.018 0.02
0.023 0.034 0.028 0.034 0.035 0.025 0.6800 0.031 0.03

0.001 0.001 0.001 0.002 0.0190 0.001 0.0006
0.002 0.002 0.002 0.0180 0.001 0.0006

0.004 0.0240 0.001 0.0012
0.005 0.008 0.005 0.0640 0.003 0.003
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.1100 0.005 0.005



11 мая 12 мая 13 мая 14 мая 17 мая 18 мая

Наименование продуктовед. изм. Нетто 3 2 4 5 6 7
Молоко и кисломолочные мл 0.407 0.200 0.392 0.267 0.438 0.427
творог кг 0.075 0.138 0.01 0.023 0.073
сметана кг 0.011 0.015 0.012 0.01 0.006
сыр кг 0.01 0.01
мясо кг 0.075 0.093 0.015 0.016 0.081
птица кг 0.086 0.057 0.105
субпродукты кг 0.08 0.09
рыба кг 0.065 0.08 0.016
яйцо шт 0.165 0.45 2.124 0.062 0.072
картофель кг 0.04 0.143 0.23 0.247 0.14 0.188
овощи свежие кг 0.170 0.426 0.154 0.231 0.293 0.184
фрукты свежие кг 0.196 0.007 0.19 0.023 0.14
фрукты сухие кг 0.008 0.004 0.018 0.010 0.020
Соки кг 0.28 0.18 0.18
хлеб подольский кг 0.08 0.08 0.112 0.112 0.05 0.05
хлеб пшеничный кг 0.03 0.043 0.04 0.05 0.08 0.06
крупа, бобовые кг 0.098 0.009 0.047 0.01 0.05 0.039
макароны кг 0.061 0.02 0.053
мука кг 0.013 0.036 0.038 0.038 0.037 0.002
масло сливочное кг 0.018 0.03 0.017 0.016 0.027 0.025
масло растит мл 0.018 0.009 0.013 0.018 0.011 0.009
Кондитерские изделия кг 0.05 0.015 0.022 0.05
сахар кг 0.034 0.028 0.035 0.025 0.036 0.032
Чай кг 0.001 0.001 0.001 0.002 0.001
Какао-порошок кг 0.002 0.002
Кофейный напиток кг 0.004 0.004
Мука картофельная кг 0.005 0.006
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за май месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, зима-весна)
ООО "Фуд Магистраль"



19 мая 20 мая 21 мая 24 мая 25 мая 26 мая 27 мая 28 мая 31 мая

8 9 10 1 2 3 4 5 6
0.364 0.432 0.510 0.452 0.200 0.407 0.392 0.267 0.438

0.081 0.138 0.075 0.01 0.023 0.073
0.007 0.012 0.017 0.022 0.015 0.011 0.012 0.01

0.015 0.01 0.015 0.01
0.01 0.104 0.08 0.072 0.075 0.093 0.015 0.016

0.015 0.057 0.086 0.105
0.08 0.08

0.053 0.066 0.101 0.065 0.08
1.683 0.056 0.538 0.017 0.45 0.165 2.124 0.062 0.072
0.21 0.17 0.15 0.135 0.143 0.04 0.23 0.247 0.14

0.223 0.264 0.160 0.195 0.426 0.170 0.154 0.231 0.293
0.06 0.191 0.2 0.196 0.007 0.19 0.023
0.020 0.004 0.020 0.004 0.008 0.018 0.010

0.18 0.28 0.28 0.18 0.18
0.109 0.052 0.08 0.089 0.08 0.08 0.112 0.112 0.05
0.03 0.08 0.03 0.03 0.043 0.03 0.04 0.05 0.08

0.009 0.049 0.045 0.079 0.009 0.098 0.047 0.01 0.05
0.005 0.02 0.061 0.02
0.04 0.041 0.006 0.042 0.036 0.013 0.038 0.038 0.037
0.024 0.017 0.02 0.021 0.03 0.018 0.017 0.016 0.027
0.011 0.014 0.002 0.013 0.009 0.018 0.013 0.018 0.011

0.05 0.05 0.015 0.022
0.033 0.03 0.023 0.034 0.028 0.034 0.035 0.025 0.036
0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.002

0.002 0.002 0.002
0.004 0.004 0.004

0.008 0.005 0.008 0.005 0.006
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за май месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, зима-весна)

День по меню



Всего 
Седнее за 
1 день Норма

5.5930 0.373 0.45
0.7190 0.048 0.04
0.1600 0.011 0.011
0.0700 0.005 0.006
0.7490 0.050 0.055
0.5110 0.034 0.024
0.3300 0.022 0.025
0.5260 0.035 0.037
8.0400 0.032 0.04
2.4530 0.164 0.14
3.5740 0.238 0.22
1.4230 0.095 0.1
0.1440 0.010 0.011
1.7400 0.116 0.1
1.2480 0.083 0.05
0.7160 0.048 0.08
0.6490 0.043 0.043
0.2400 0.016 0.012
0.4550 0.030 0.029
0.3230 0.022 0.021
0.1870 0.012 0.012
0.2740 0.018 0.02
0.4680 0.031 0.03
0.0130 0.001 0.0006
0.0100 0.001 0.0006
0.0200 0.001 0.0012
0.0430 0.003 0.003
0.0700 0.005 0.005



1 июня 2 июня 3 июня 4 июня 7 июня 8 июня

Наименование продуктовед. изм. Нетто 2 3 4 5 6 7
Молоко и кисломолочные мл 0.378 0.333 0.331 0.371 0.299 0.395
творог кг 0.14 0.079
сметана кг 0.023 0.027 0.01 0.01 0.021
сыр кг 0.01 0.015 0.01 0.015
мясо кг 0.02 0.066 0.137 0.084
птица кг 0.076 0.075 0.09 0.01
субпродукты кг 0.09 0.08
рыба кг 0.068 0.085 0.061
яйцо шт 2.025 0.156 0.245 0.203 2.178
картофель кг 0.166 0.165 0.292 0.188 0.138 0.098
овощи свежие кг 0.212 0.227 0.253 0.224 0.200 0.217
фрукты свежие кг 0.176 0.14 0.188
фрукты сухие кг 0.025 0.020 0.006
Соки кг 0.2 0.18 0.3
хлеб подольский кг 0.08 0.08 0.072 0.03 0.1 0.03
хлеб пшеничный кг 0.03 0.035 0.04 0.088 0.042 0.08
крупа, бобовые кг 0.051 0.02 0.014 0.099 0.024 0.059
макароны кг 0.038 0.061
мука кг 0.037 0.019 0.029 0.047 0.003
масло сливочное кг 0.025 0.019 0.021 0.027 0.022 0.014
масло растит мл 0.02 0.013 0.014 0.013 0.007 0.008
Кондитерские изделия кг 0.05 0.05 0.05
сахар кг 0.021 0.033 0.034 0.034 0.02 0.033
Чай кг 0.001 0.001 0.001 0.002 0.002
Какао-порошок кг 0.002 0.002
Кофейный напиток кг 0.005
Мука картофельная кг 0.005 0.002
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за июнь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)
ООО "Фуд Магистраль"



9 июня 10 июня 11 июня 15 июня
16 

июня 17 июня 18 июня 21 июня 22 июня 23 июня

8 9 10 2 3 4 5 6 7 8
0.400 0.371 0.481 0.378 0.333 0.331 0.371 0.299 0.395 0.400

0.025 0.12 0.14 0.079 0.025
0.023 0.027 0.01 0.01 0.021

0.015 0.01 0.01 0.015 0.01 0.015
0.07 0.11 0.02 0.066 0.137 0.084 0.07

0.01 0.01 0.076 0.075 0.09 0.01
0.08 0.09 0.08

0.114 0.062 0.068 0.085 0.061 0.114
0.158 0.125 0.084 2.025 0.156 0.245 0.203 2.178 0.158
0.2 0.186 0.152 0.166 0.165 0.292 0.188 0.138 0.098 0.2

0.099 0.152 0.268 0.212 0.227 0.253 0.224 0.200 0.217 0.099
0.05 0.14 0.036 0.176 0.14 0.188 0.05
0.020 0.007 0.120 0.025 0.020 0.006 0.020

0.20 0.20 0.2 0.18 0.3 0.20
0.115 0.042 0.08 0.08 0.08 0.072 0.03 0.1 0.03 0.115
0.04 0.08 0.035 0.03 0.035 0.04 0.088 0.042 0.08 0.04

0.034 0.035 0.014 0.051 0.02 0.014 0.099 0.024 0.059 0.034
0.043 0.02 0.038 0.061 0.043
0.046 0.073 0.028 0.037 0.019 0.029 0.047 0.003 0.046
0.036 0.026 0.019 0.025 0.019 0.021 0.027 0.022 0.014 0.036
0.007 0.018 0.012 0.02 0.013 0.014 0.013 0.007 0.008 0.007

0.05 0.05 0.05
0.041 0.037 0.032 0.021 0.033 0.034 0.034 0.02 0.033 0.041
0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.002 0.002 0.001

0.002 0.002
0.004 0.005

0.009 0.005 0.002
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за июнь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)

День по меню



24 июня 25 июня 28 июня 29 июня 30 июня

9 10 1 2 3 Всего 
Седнее за 
1 день Норма

0.371 0.481 0.325 0.378 0.333 7.7540 0.369 0.45
0.12 0.1 0.8280 0.039 0.04

0.017 0.023 0.2220 0.011 0.011
0.015 0.01 0.01 0.1600 0.008 0.006

0.11 0.06 0.02 1.0460 0.050 0.055
0.01 0.01 0.01 0.076 0.6280 0.030 0.024
0.08 0.09 0.5900 0.028 0.025

0.062 0.068 0.085 0.9330 0.044 0.037
0.125 0.084 0.2 2.025 0.156 12.7290 0.039 0.04
0.186 0.152 0.054 0.166 0.165 3.5550 0.169 0.14

0.152 0.268 0.093 0.212 0.227 4.2360 0.202 0.22
0.14 0.036 0.14 0.176 1.7760 0.085 0.1
0.007 0.120 0.042 0.025 0.4630 0.022 0.011

0.20 0.2 2.3600 0.112 0.1
0.042 0.08 0.03 0.08 0.08 1.4480 0.069 0.05
0.08 0.035 0.103 0.03 0.035 1.1080 0.053 0.08

0.035 0.014 0.103 0.051 0.02 0.8740 0.042 0.043
0.02 0.006 0.038 0.3680 0.018 0.012

0.073 0.028 0.011 0.037 0.019 0.6310 0.030 0.029
0.026 0.019 0.023 0.025 0.019 0.4850 0.023 0.021
0.018 0.012 0.007 0.02 0.013 0.2640 0.013 0.012

0.05 0.05 0.4000 0.019 0.02
0.037 0.032 0.033 0.021 0.033 0.6570 0.031 0.03
0.001 0.001 0.001 0.001 0.0210 0.001 0.0006

0.002 0.0100 0.000 0.0006
0.004 0.0180 0.001 0.0012

0.009 0.0320 0.002 0.003
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.1050 0.005 0.005



1 июля 2 июля 5 июля 6 июля 7 июля 8 июля

Наименование продуктовед. изм. Нетто 4 5 6 7 8 9
Молоко и кисломолочные мл 0.331 0.371 0.299 0.395 0.400 0.371
творог кг 0.14 0.079 0.025 0.12
сметана кг 0.027 0.01 0.01 0.021
сыр кг 0.015 0.01 0.015 0.015
мясо кг 0.066 0.137 0.084 0.07
птица кг 0.075 0.09 0.01 0.01
субпродукты кг 0.08 0.08
рыба кг 0.061 0.114
яйцо шт 0.245 0.203 2.178 0.158 0.125
картофель кг 0.292 0.188 0.138 0.098 0.2 0.186
овощи свежие кг 0.253 0.224 0.200 0.217 0.099 0.152
фрукты свежие кг 0.14 0.188 0.05 0.14
фрукты сухие кг 0.020 0.006 0.020 0.007
Соки кг 0.18 0.3 0.20
хлеб подольский кг 0.072 0.03 0.1 0.03 0.115 0.042
хлеб пшеничный кг 0.04 0.088 0.042 0.08 0.04 0.08
крупа, бобовые кг 0.014 0.099 0.024 0.059 0.034 0.035
макароны кг 0.061 0.043
мука кг 0.029 0.047 0.003 0.046 0.073
масло сливочное кг 0.021 0.027 0.022 0.014 0.036 0.026
масло растит мл 0.014 0.013 0.007 0.008 0.007 0.018
Кондитерские изделия кг 0.05 0.05
сахар кг 0.034 0.034 0.02 0.033 0.041 0.037
Чай кг 0.001 0.002 0.002 0.001 0.001
Какао-порошок кг 0.002
Кофейный напиток кг 0.005
Мука картофельная кг 0.005 0.002 0.009
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за июль месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)
ООО "Фуд Магистраль"



9 июля 12 июля 13 июля 14 июля
15 

июля 16 июля 19 июля 20 июля 21 июля 22 июля

10 1 2 3 4 5 6 7 8 9
0.481 0.325 0.378 0.333 0.331 0.371 0.299 0.395 0.400 0.371

0.1 0.14 0.079 0.025 0.12
0.017 0.023 0.027 0.01 0.01 0.021

0.01 0.01 0.015 0.01 0.015 0.015
0.11 0.06 0.02 0.066 0.137 0.084 0.07
0.01 0.01 0.076 0.075 0.09 0.01 0.01

0.09 0.08 0.08
0.062 0.068 0.085 0.061 0.114
0.084 0.2 2.025 0.156 0.245 0.203 2.178 0.158 0.125
0.152 0.054 0.166 0.165 0.292 0.188 0.138 0.098 0.2 0.186

0.268 0.093 0.212 0.227 0.253 0.224 0.200 0.217 0.099 0.152
0.036 0.14 0.176 0.14 0.188 0.05 0.14
0.120 0.042 0.025 0.020 0.006 0.020 0.007

0.20 0.2 0.18 0.3 0.20
0.08 0.03 0.08 0.08 0.072 0.03 0.1 0.03 0.115 0.042
0.035 0.103 0.03 0.035 0.04 0.088 0.042 0.08 0.04 0.08
0.014 0.103 0.051 0.02 0.014 0.099 0.024 0.059 0.034 0.035
0.02 0.006 0.038 0.061 0.043
0.028 0.011 0.037 0.019 0.029 0.047 0.003 0.046 0.073
0.019 0.023 0.025 0.019 0.021 0.027 0.022 0.014 0.036 0.026
0.012 0.007 0.02 0.013 0.014 0.013 0.007 0.008 0.007 0.018

0.05 0.05 0.05 0.05
0.032 0.033 0.021 0.033 0.034 0.034 0.02 0.033 0.041 0.037

0.001 0.001 0.001 0.001 0.002 0.002 0.001 0.001
0.002 0.002

0.004 0.005
0.005 0.002 0.009

0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за июль месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)

День по меню



23 июля 26 июля 27 июля 28 июля 29 июля 30 июля

10 1 2 3 4 5 Всего 
Седнее за 
1 день Норма

0.481 0.325 0.378 0.333 0.331 0.371 8.0700 0.367 0.45
0.1 0.14 1.0680 0.049 0.04

0.017 0.023 0.027 0.01 0.2530 0.012 0.011
0.01 0.01 0.015 0.1650 0.008 0.006
0.11 0.06 0.02 0.066 1.1520 0.052 0.055
0.01 0.01 0.076 0.075 0.09 0.7270 0.033 0.024

0.09 0.08 0.5800 0.026 0.025
0.062 0.068 0.085 0.7800 0.035 0.037
0.084 0.2 2.025 0.156 0.245 10.9930 0.032 0.04
0.152 0.054 0.166 0.165 0.292 0.188 3.7580 0.171 0.14

0.268 0.093 0.212 0.227 0.253 0.224 4.3670 0.199 0.22
0.036 0.14 0.176 0.14 1.8800 0.085 0.1
0.120 0.042 0.025 0.020 0.5000 0.023 0.011

0.20 0.2 0.18 2.3400 0.106 0.1
0.08 0.03 0.08 0.08 0.072 0.03 1.4200 0.065 0.05
0.035 0.103 0.03 0.035 0.04 0.088 1.2740 0.058 0.08
0.014 0.103 0.051 0.02 0.014 0.099 1.0190 0.046 0.043
0.02 0.006 0.038 0.3360 0.015 0.012
0.028 0.011 0.037 0.019 0.029 0.047 0.6620 0.030 0.029
0.019 0.023 0.025 0.019 0.021 0.027 0.5120 0.023 0.021
0.012 0.007 0.02 0.013 0.014 0.013 0.2650 0.012 0.012

0.05 0.05 0.4000 0.018 0.02
0.032 0.033 0.021 0.033 0.034 0.034 0.7040 0.032 0.03

0.001 0.001 0.001 0.001 0.002 0.0230 0.001 0.0006
0.002 0.0080 0.000 0.0006

0.004 0.005 0.0230 0.001 0.0012
0.0320 0.001 0.003

0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.1100 0.005 0.005



2 
августа

3 
августа

4 
августа

5 
августа

6 
августа 9 августа

Наименование продуктовед. изм. Нетто 6 7 8 9 10 1
Молоко и кисломолочные мл 0.299 0.395 0.400 0.371 0.481 0.325
творог кг 0.079 0.025 0.12 0.1
сметана кг 0.01 0.021 0.017
сыр кг 0.01 0.015 0.015 0.01
мясо кг 0.137 0.084 0.07 0.11 0.06
птица кг 0.01 0.01 0.01 0.01
субпродукты кг 0.08
рыба кг 0.061 0.114 0.062
яйцо шт 0.203 2.178 0.158 0.125 0.084 0.2
картофель кг 0.138 0.098 0.2 0.186 0.152 0.054
овощи свежие кг 0.200 0.217 0.099 0.152 0.268 0.093
фрукты свежие кг 0.188 0.05 0.14 0.036 0.14
фрукты сухие кг 0.006 0.020 0.007 0.120 0.042
Соки кг 0.3 0.20 0.20
хлеб подольский кг 0.1 0.03 0.115 0.042 0.08 0.03
хлеб пшеничный кг 0.042 0.08 0.04 0.08 0.035 0.103
крупа, бобовые кг 0.024 0.059 0.034 0.035 0.014 0.103
макароны кг 0.061 0.043 0.02 0.006
мука кг 0.003 0.046 0.073 0.028 0.011
масло сливочное кг 0.022 0.014 0.036 0.026 0.019 0.023
масло растит мл 0.007 0.008 0.007 0.018 0.012 0.007
Кондитерские изделия кг 0.05 0.05 0.05
сахар кг 0.02 0.033 0.041 0.037 0.032 0.033
Чай кг 0.002 0.001 0.001 0.001
Какао-порошок кг 0.002
Кофейный напиток кг 0.004
Мука картофельная кг 0.005 0.002 0.009
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за август месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)
ООО "Фуд Магистраль"



10 
августа

11 
августа

12 
августа

13 
августа

16 
августа

17 
августа

18 
августа

19 
августа

20 
августа

23 
августа

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
0.378 0.333 0.331 0.371 0.299 0.395 0.400 0.371 0.481 0.325

0.14 0.079 0.025 0.12 0.1
0.023 0.027 0.01 0.01 0.021 0.017

0.01 0.015 0.01 0.015 0.015 0.01
0.02 0.066 0.137 0.084 0.07 0.11 0.06

0.076 0.075 0.09 0.01 0.01 0.01 0.01
0.09 0.08 0.08
0.068 0.085 0.061 0.114 0.062
2.025 0.156 0.245 0.203 2.178 0.158 0.125 0.084 0.2
0.166 0.165 0.292 0.188 0.138 0.098 0.2 0.186 0.152 0.054

0.212 0.227 0.253 0.224 0.200 0.217 0.099 0.152 0.268 0.093
0.176 0.14 0.188 0.05 0.14 0.036 0.14

0.025 0.020 0.006 0.020 0.007 0.120 0.042
0.2 0.18 0.3 0.20 0.20

0.08 0.08 0.072 0.03 0.1 0.03 0.115 0.042 0.08 0.03
0.03 0.035 0.04 0.088 0.042 0.08 0.04 0.08 0.035 0.103

0.051 0.02 0.014 0.099 0.024 0.059 0.034 0.035 0.014 0.103
0.038 0.061 0.043 0.02 0.006

0.037 0.019 0.029 0.047 0.003 0.046 0.073 0.028 0.011
0.025 0.019 0.021 0.027 0.022 0.014 0.036 0.026 0.019 0.023
0.02 0.013 0.014 0.013 0.007 0.008 0.007 0.018 0.012 0.007

0.05 0.05 0.05 0.05
0.021 0.033 0.034 0.034 0.02 0.033 0.041 0.037 0.032 0.033
0.001 0.001 0.001 0.002 0.002 0.001 0.001 0.001
0.002 0.002

0.005 0.004
0.005 0.002 0.009

0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за август месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)

День по меню



24 
августа

25 
августа

26 
августа

27 
августа

30 
августа

31 
августа

2 3 4 5 6 7 Всего 
Седнее за 
1 день Норма

0.378 0.333 0.331 0.371 0.299 0.395 8.0620 0.366 0.45
0.14 0.079 1.0070 0.046 0.04

0.023 0.027 0.01 0.01 0.021 0.2470 0.011 0.011
0.01 0.015 0.01 0.015 0.1750 0.008 0.006

0.02 0.066 0.137 0.084 1.3070 0.059 0.055
0.076 0.075 0.09 0.01 0.5720 0.026 0.024

0.09 0.08 0.5000 0.023 0.025
0.068 0.085 0.061 0.8410 0.038 0.037
2.025 0.156 0.245 0.203 2.178 13.1290 0.039 0.04
0.166 0.165 0.292 0.188 0.138 0.098 3.5140 0.160 0.14

0.212 0.227 0.253 0.224 0.200 0.217 4.3070 0.196 0.22
0.176 0.14 0.188 1.9280 0.088 0.1

0.025 0.020 0.006 0.4860 0.022 0.011
0.2 0.18 0.3 2.4600 0.112 0.1

0.08 0.08 0.072 0.03 0.1 0.03 1.4480 0.066 0.05
0.03 0.035 0.04 0.088 0.042 0.08 1.2680 0.058 0.08

0.051 0.02 0.014 0.099 0.024 0.059 0.9890 0.045 0.043
0.038 0.061 0.3970 0.018 0.012

0.037 0.019 0.029 0.047 0.003 0.5890 0.027 0.029
0.025 0.019 0.021 0.027 0.022 0.014 0.5000 0.023 0.021
0.02 0.013 0.014 0.013 0.007 0.008 0.2530 0.012 0.012

0.05 0.05 0.05 0.5000 0.023 0.02
0.021 0.033 0.034 0.034 0.02 0.033 0.6890 0.031 0.03
0.001 0.001 0.001 0.002 0.002 0.0220 0.001 0.0006
0.002 0.002 0.0100 0.000 0.0006

0.005 0.0180 0.001 0.0012
0.005 0.002 0.0390 0.002 0.003

0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.1100 0.005 0.005



1 
сентября

2 
сентябр

я

3 
сентябр

я

6 
сентябр

я

7 
сентябр

я
8 

сентября

Наименование продуктовед. изм. Нетто 8 9 10 1 2 3
Молоко и кисломолочные мл 0.400 0.371 0.481 0.325 0.378 0.333
творог кг 0.025 0.12 0.1
сметана кг 0.017 0.023
сыр кг 0.015 0.01 0.01
мясо кг 0.07 0.11 0.06 0.02
птица кг 0.01 0.01 0.01 0.076
субпродукты кг 0.08 0.09
рыба кг 0.114 0.062 0.068 0.085
яйцо шт 0.158 0.125 0.084 0.2 2.025 0.156
картофель кг 0.2 0.186 0.152 0.054 0.166 0.165
овощи свежие кг 0.099 0.152 0.268 0.093 0.212 0.227
фрукты свежие кг 0.05 0.14 0.036 0.14 0.176
фрукты сухие кг 0.020 0.007 0.120 0.042 0.025
Соки кг 0.20 0.20 0.2
хлеб подольский кг 0.115 0.042 0.08 0.03 0.08 0.08
хлеб пшеничный кг 0.04 0.08 0.035 0.103 0.03 0.035
крупа, бобовые кг 0.034 0.035 0.014 0.103 0.051 0.02
макароны кг 0.043 0.02 0.006 0.038
мука кг 0.046 0.073 0.028 0.011 0.037 0.019
масло сливочное кг 0.036 0.026 0.019 0.023 0.025 0.019
масло растит мл 0.007 0.018 0.012 0.007 0.02 0.013
Кондитерские изделия кг 0.05 0.05
сахар кг 0.041 0.037 0.032 0.033 0.021 0.033
Чай кг 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001
Какао-порошок кг 0.002
Кофейный напиток кг 0.004
Мука картофельная кг 0.009
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за сентябрь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)
ООО "Фуд Магистраль"



9 
сентября

10 
сентября

13 
сентября

14 
сентября

15 
сентябр

я

16 
сентябр

я

17 
сентябр

я

20 
сентябр

я
21 

сентября
22 

сентября

4 5 6 7 8 9 10 1 2 3
0.331 0.371 0.299 0.395 0.400 0.371 0.481 0.325 0.378 0.333

0.14 0.079 0.025 0.12 0.1
0.027 0.01 0.01 0.021 0.017 0.023

0.015 0.01 0.015 0.015 0.01 0.01
0.066 0.137 0.084 0.07 0.11 0.06 0.02

0.075 0.09 0.01 0.01 0.01 0.01 0.076
0.08 0.08 0.09

0.061 0.114 0.062 0.068 0.085
0.245 0.203 2.178 0.158 0.125 0.084 0.2 2.025 0.156
0.292 0.188 0.138 0.098 0.2 0.186 0.152 0.054 0.166 0.165

0.253 0.224 0.200 0.217 0.099 0.152 0.268 0.093 0.212 0.227
0.14 0.188 0.05 0.14 0.036 0.14 0.176
0.020 0.006 0.020 0.007 0.120 0.042 0.025

0.18 0.3 0.20 0.20 0.2
0.072 0.03 0.1 0.03 0.115 0.042 0.08 0.03 0.08 0.08
0.04 0.088 0.042 0.08 0.04 0.08 0.035 0.103 0.03 0.035

0.014 0.099 0.024 0.059 0.034 0.035 0.014 0.103 0.051 0.02
0.061 0.043 0.02 0.006 0.038

0.029 0.047 0.003 0.046 0.073 0.028 0.011 0.037 0.019
0.021 0.027 0.022 0.014 0.036 0.026 0.019 0.023 0.025 0.019
0.014 0.013 0.007 0.008 0.007 0.018 0.012 0.007 0.02 0.013

0.05 0.05 0.05 0.05
0.034 0.034 0.02 0.033 0.041 0.037 0.032 0.033 0.021 0.033
0.001 0.002 0.002 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

0.002 0.002
0.005 0.004

0.005 0.002 0.009
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за сентябрь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)

День по меню



23 
сентября

24 
сентября

27 
сентября

28 
сентября

29 
сентября

30 
сентября

4 5 6 7 8 9 Всего 
Седнее за 
1 день Норма

0.331 0.371 0.299 0.395 0.400 0.371 8.1390 0.370 0.45
0.14 0.079 0.025 0.12 1.0730 0.049 0.04
0.027 0.01 0.01 0.021 0.2160 0.010 0.011

0.015 0.01 0.015 0.015 0.1650 0.008 0.006
0.066 0.137 0.084 0.07 1.1560 0.053 0.055

0.075 0.09 0.01 0.01 0.5720 0.026 0.024
0.08 0.08 0.5800 0.026 0.025

0.061 0.114 0.8940 0.041 0.037
0.245 0.203 2.178 0.158 0.125 11.0310 0.039 0.04
0.292 0.188 0.138 0.098 0.2 0.186 3.6640 0.167 0.14

0.253 0.224 0.200 0.217 0.099 0.152 4.1410 0.188 0.22
0.14 0.188 0.05 0.14 1.9300 0.088 0.1
0.020 0.006 0.020 0.007 0.5070 0.023 0.011

0.18 0.3 0.20 2.3600 0.107 0.1
0.072 0.03 0.1 0.03 0.115 0.042 1.4750 0.067 0.05
0.04 0.088 0.042 0.08 0.04 0.08 1.2660 0.058 0.08

0.014 0.099 0.024 0.059 0.034 0.035 0.9750 0.044 0.043
0.061 0.043 0.3790 0.017 0.012

0.029 0.047 0.003 0.046 0.073 0.7050 0.032 0.029
0.021 0.027 0.022 0.014 0.036 0.026 0.5260 0.024 0.021
0.014 0.013 0.007 0.008 0.007 0.018 0.2630 0.012 0.012

0.05 0.05 0.4000 0.018 0.02
0.034 0.034 0.02 0.033 0.041 0.037 0.7140 0.032 0.03
0.001 0.002 0.002 0.001 0.001 0.0220 0.001 0.0006

0.002 0.0080 0.000 0.0006
0.005 0.0180 0.001 0.0012

0.005 0.002 0.009 0.0410 0.002 0.003
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.1100 0.005 0.005



1 октября
4 

октября
5 

октября
6 

октября
7 

октября 8 октября

Наименование продуктовед. изм. Нетто 10 1 2 3 4 5
Молоко и кисломолочные мл 0.481 0.325 0.378 0.333 0.331 0.371
творог кг 0.1 0.14
сметана кг 0.017 0.023 0.027 0.01
сыр кг 0.01 0.01 0.015
мясо кг 0.11 0.06 0.02 0.066
птица кг 0.01 0.01 0.076 0.075 0.09
субпродукты кг 0.09 0.08
рыба кг 0.062 0.068 0.085
яйцо шт 0.084 0.2 2.025 0.156 0.245
картофель кг 0.152 0.054 0.166 0.165 0.292 0.188
овощи свежие кг 0.268 0.093 0.212 0.227 0.253 0.224
фрукты свежие кг 0.036 0.14 0.176 0.14
фрукты сухие кг 0.120 0.042 0.025 0.020
Соки кг 0.20 0.2 0.18
хлеб подольский кг 0.08 0.03 0.08 0.08 0.072 0.03
хлеб пшеничный кг 0.035 0.103 0.03 0.035 0.04 0.088
крупа, бобовые кг 0.014 0.103 0.051 0.02 0.014 0.099
макароны кг 0.02 0.006 0.038
мука кг 0.028 0.011 0.037 0.019 0.029 0.047
масло сливочное кг 0.019 0.023 0.025 0.019 0.021 0.027
масло растит мл 0.012 0.007 0.02 0.013 0.014 0.013
Кондитерские изделия кг 0.05 0.05
сахар кг 0.032 0.033 0.021 0.033 0.034 0.034
Чай кг 0.001 0.001 0.001 0.001 0.002
Какао-порошок кг 0.002
Кофейный напиток кг 0.004 0.005
Мука картофельная кг
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за октябрь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)
ООО "Фуд Магистраль"



11 
октября

12 
октября

13 
октября

14 
октября

15 
октября

18 
октября

19 
октября

20 
октября

21 
октября

6 7 8 9 10 1 2 3 4
0.299 0.395 0.400 0.371 0.481 0.325 0.378 0.333 0.331

0.079 0.025 0.12 0.1 0.14
0.01 0.021 0.017 0.023 0.027
0.01 0.015 0.015 0.01 0.01
0.137 0.084 0.07 0.11 0.06 0.02

0.01 0.01 0.01 0.01 0.076 0.075
0.08 0.09 0.08

0.061 0.114 0.062 0.068 0.085
0.203 2.178 0.158 0.125 0.084 0.2 2.025 0.156 0.245
0.138 0.098 0.2 0.186 0.152 0.054 0.166 0.165 0.292

0.200 0.217 0.099 0.152 0.268 0.093 0.212 0.227 0.253
0.188 0.05 0.14 0.036 0.14 0.176
0.006 0.020 0.007 0.120 0.042 0.025

0.3 0.20 0.20 0.2 0.18
0.1 0.03 0.115 0.042 0.08 0.03 0.08 0.08 0.072

0.042 0.08 0.04 0.08 0.035 0.103 0.03 0.035 0.04
0.024 0.059 0.034 0.035 0.014 0.103 0.051 0.02 0.014
0.061 0.043 0.02 0.006 0.038

0.003 0.046 0.073 0.028 0.011 0.037 0.019 0.029
0.022 0.014 0.036 0.026 0.019 0.023 0.025 0.019 0.021
0.007 0.008 0.007 0.018 0.012 0.007 0.02 0.013 0.014

0.05 0.05 0.05 0.05
0.02 0.033 0.041 0.037 0.032 0.033 0.021 0.033 0.034
0.002 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

0.002 0.002
0.004 0.005

0.005 0.002 0.009
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за октябрь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, лето-осень)

День по меню



22 
октября

25 
октября

26 
октября

27 
октября

28 
октября

29 
октября

5 6 7 8 9 10 Всего 
Седнее за 
1 день Норма

0.371 0.299 0.395 0.400 0.371 0.481 7.8490 0.374 0.45
0.079 0.025 0.12 0.9280 0.044 0.04

0.01 0.01 0.021 0.2160 0.010 0.011
0.015 0.01 0.015 0.015 0.01 0.1600 0.008 0.006

0.066 0.137 0.084 0.07 0.11 1.1920 0.057 0.055
0.09 0.01 0.01 0.01 0.5720 0.027 0.024

0.08 0.5000 0.024 0.025
0.061 0.114 0.062 0.8420 0.040 0.037
0.203 2.178 0.158 0.125 0.084 10.8320 0.516 0.04

0.188 0.138 0.098 0.2 0.186 0.152 3.4300 0.163 0.14
0.224 0.200 0.217 0.099 0.152 0.268 4.1580 0.198 0.22
0.14 0.188 0.05 0.14 0.036 1.7760 0.085 0.1
0.020 0.006 0.020 0.007 0.120 0.6000 0.029 0.011

0.3 0.20 0.20 2.3600 0.112 0.1
0.03 0.1 0.03 0.115 0.042 0.08 1.3980 0.067 0.05
0.088 0.042 0.08 0.04 0.08 0.035 1.1810 0.056 0.08
0.099 0.024 0.059 0.034 0.035 0.014 0.9200 0.044 0.043

0.061 0.043 0.02 0.3560 0.017 0.012
0.047 0.003 0.046 0.073 0.028 0.6140 0.029 0.029
0.027 0.022 0.014 0.036 0.026 0.019 0.4830 0.023 0.021
0.013 0.007 0.008 0.007 0.018 0.012 0.2500 0.012 0.012

0.05 0.05 0.4000 0.019 0.02
0.034 0.02 0.033 0.041 0.037 0.032 0.6680 0.032 0.03
0.002 0.002 0.001 0.001 0.0200 0.001 0.0006

0.002 0.0080 0.000 0.0006
0.004 0.0220 0.001 0.0012

0.005 0.002 0.009 0.0320 0.002 0.003
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.1050 0.005 0.005



1 ноября 2 ноября 3 ноября
8 

ноября
9 

ноября
10 

ноября

Наименование продуктовед. изм. Нетто 1 2 3 6 7 8
Молоко и кисломолочные мл 0.452 0.200 0.407 0.438 0.427 0.364
творог кг 0.138 0.075 0.073 0.081
сметана кг 0.022 0.015 0.011 0.01 0.006 0.007
сыр кг 0.015 0.01 0.01
мясо кг 0.072 0.075 0.016 0.081 0.01
птица кг 0.057 0.086 0.105
субпродукты кг 0.09
рыба кг 0.101 0.016 0.053
яйцо шт 0.017 0.45 0.165 0.072 1.683
картофель кг 0.135 0.143 0.04 0.14 0.188 0.21
овощи свежие кг 0.195 0.426 0.170 0.293 0.184 0.223
фрукты свежие кг 0.2 0.196 0.023 0.14 0.06
фрукты сухие кг 0.020 0.004 0.008 0.010 0.020 0.020
Соки кг 0.28 0.18 0.18
хлеб подольский кг 0.089 0.08 0.08 0.05 0.05 0.109
хлеб пшеничный кг 0.03 0.043 0.03 0.08 0.06 0.03
крупа, бобовые кг 0.079 0.009 0.098 0.05 0.039 0.009
макароны кг 0.061 0.053 0.005
мука кг 0.042 0.036 0.013 0.037 0.002 0.04
масло сливочное кг 0.021 0.03 0.018 0.027 0.025 0.024
масло растит мл 0.013 0.009 0.018 0.011 0.009 0.011
Кондитерские изделия кг 0.05 0.022 0.05
сахар кг 0.034 0.028 0.034 0.036 0.032 0.033
Чай кг 0.001 0.001 0.001 0.001
Какао-порошок кг 0.002 0.002
Кофейный напиток кг 0.004 0.004
Мука картофельная кг 0.008 0.005 0.006 0.008
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за ноябрь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, зима-весна)
ООО "Фуд Магистраль"



11 
ноября

12 
ноября

15 
ноября

16 
ноября

17 
ноября

18 
ноября

19 
ноября

22 
ноября

23 
ноября

9 10 1 2 3 4 5 6 7
0.432 0.510 0.452 0.200 0.407 0.392 0.267 0.438 0.427

0.138 0.075 0.01 0.023 0.073
0.012 0.017 0.022 0.015 0.011 0.012 0.01 0.006
0.015 0.01 0.015 0.01 0.01
0.104 0.08 0.072 0.075 0.093 0.015 0.016 0.081

0.015 0.057 0.086 0.105
0.08 0.08 0.09

0.066 0.101 0.065 0.08 0.016
0.056 0.538 0.017 0.45 0.165 2.124 0.062 0.072
0.17 0.15 0.135 0.143 0.04 0.23 0.247 0.14 0.188

0.264 0.160 0.195 0.426 0.170 0.154 0.231 0.293 0.184
0.191 0.2 0.196 0.007 0.19 0.023 0.14

0.004 0.020 0.004 0.008 0.018 0.010 0.020
0.28 0.28 0.18 0.18

0.052 0.08 0.089 0.08 0.08 0.112 0.112 0.05 0.05
0.08 0.03 0.03 0.043 0.03 0.04 0.05 0.08 0.06

0.049 0.045 0.079 0.009 0.098 0.047 0.01 0.05 0.039
0.02 0.061 0.02 0.053

0.041 0.006 0.042 0.036 0.013 0.038 0.038 0.037 0.002
0.017 0.02 0.021 0.03 0.018 0.017 0.016 0.027 0.025
0.014 0.002 0.013 0.009 0.018 0.013 0.018 0.011 0.009

0.05 0.05 0.015 0.022 0.05
0.03 0.023 0.034 0.028 0.034 0.035 0.025 0.036 0.032
0.001 0.001 0.001 0.001 0.002 0.001

0.002 0.002 0.002 0.002
0.004 0.004 0.004

0.005 0.008 0.005 0.006
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за ноябрь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, зима-весна)

День по меню



24 
ноября

25 
ноября

26 
ноября

29 
ноября

30 
ноября

8 9 10 1 2 Всего 
Седнее за 
1 день Норма

0.364 0.432 0.510 0.452 0.200 7.7710 0.389 0.45
0.081 0.138 0.9050 0.045 0.04
0.007 0.012 0.017 0.022 0.015 0.2490 0.012 0.011

0.015 0.01 0.015 0.1350 0.007 0.006
0.01 0.104 0.08 0.072 0.075 1.1390 0.057 0.055

0.015 0.057 0.5830 0.029 0.024
0.08 0.4200 0.021 0.025

0.053 0.066 0.101 0.7180 0.036 0.037
1.683 0.056 0.538 0.017 0.45 8.6150 0.431 0.04
0.21 0.17 0.15 0.135 0.143 3.1070 0.155 0.14

0.223 0.264 0.160 0.195 0.426 4.8360 0.242 0.22
0.06 0.191 0.2 2.0170 0.101 0.1
0.020 0.004 0.020 0.004 0.2140 0.011 0.011

0.18 0.28 0.28 2.3000 0.115 0.1
0.109 0.052 0.08 0.089 0.08 1.5730 0.079 0.05
0.03 0.08 0.03 0.03 0.043 0.9290 0.046 0.08

0.009 0.049 0.045 0.079 0.009 0.9010 0.045 0.043
0.005 0.02 0.061 0.3590 0.018 0.012
0.04 0.041 0.006 0.042 0.036 0.5880 0.029 0.029
0.024 0.017 0.02 0.021 0.03 0.4480 0.022 0.021
0.011 0.014 0.002 0.013 0.009 0.2270 0.011 0.012

0.05 0.3590 0.018 0.02
0.033 0.03 0.023 0.034 0.028 0.6220 0.031 0.03
0.001 0.001 0.001 0.0140 0.001 0.0006

0.002 0.002 0.0160 0.001 0.0006
0.004 0.0240 0.001 0.0012

0.008 0.005 0.008 0.005 0.0770 0.004 0.003
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.1000 0.005 0.005



1 декабря
2 

декабря
3 

декабря
6 

декабря
7 

декабря
8 

декабря

Наименование продуктовед. изм. Нетто 3 4 5 6 7 8
Молоко и кисломолочные мл 0.407 0.392 0.267 0.438 0.427 0.364
творог кг 0.075 0.01 0.023 0.073 0.081
сметана кг 0.011 0.012 0.01 0.006 0.007
сыр кг 0.01 0.01
мясо кг 0.093 0.015 0.016 0.081 0.01
птица кг 0.086 0.105
субпродукты кг 0.08 0.09
рыба кг 0.065 0.08 0.016 0.053
яйцо шт 0.165 2.124 0.062 0.072 1.683
картофель кг 0.04 0.23 0.247 0.14 0.188 0.21
овощи свежие кг 0.170 0.154 0.231 0.293 0.184 0.223
фрукты свежие кг 0.196 0.007 0.19 0.023 0.14 0.06
фрукты сухие кг 0.008 0.018 0.010 0.020 0.020
Соки кг 0.18 0.18 0.18
хлеб подольский кг 0.08 0.112 0.112 0.05 0.05 0.109
хлеб пшеничный кг 0.03 0.04 0.05 0.08 0.06 0.03
крупа, бобовые кг 0.098 0.047 0.01 0.05 0.039 0.009
макароны кг 0.02 0.053 0.005
мука кг 0.013 0.038 0.038 0.037 0.002 0.04
масло сливочное кг 0.018 0.017 0.016 0.027 0.025 0.024
масло растит мл 0.018 0.013 0.018 0.011 0.009 0.011
Кондитерские изделия кг 0.05 0.015 0.022 0.05
сахар кг 0.034 0.035 0.025 0.036 0.032 0.033
Чай кг 0.001 0.001 0.002 0.001 0.001
Какао-порошок кг 0.002 0.002
Кофейный напиток кг 0.004 0.004
Мука картофельная кг 0.006 0.008
Соль кг 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за декабрь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, зима-весна)
ООО "Фуд  Магистраль  "



9 
декабря

10 
декабря

13 
декабря

14 
декабря

15 
декабря

16 
декабря

17 
декабря

20 
декабря

21 
декабря

9 10 1 2 3 4 5 6 7
0.432 0.510 0.452 0.200 0.407 0.392 0.267 0.438 0.427

0.138 0.075 0.01 0.023 0.073
0.012 0.017 0.022 0.015 0.011 0.012 0.01 0.006
0.015 0.01 0.015 0.01 0.01
0.104 0.08 0.072 0.075 0.093 0.015 0.016 0.081

0.015 0.057 0.086 0.105
0.08 0.08 0.09

0.066 0.101 0.065 0.08 0.016
0.056 0.538 0.017 0.45 0.165 2.124 0.062 0.072
0.17 0.15 0.135 0.143 0.04 0.23 0.247 0.14 0.188

0.264 0.160 0.195 0.426 0.170 0.154 0.231 0.293 0.184
0.191 0.2 0.196 0.007 0.19 0.023 0.14

0.004 0.020 0.004 0.008 0.018 0.010 0.020
0.28 0.28 0.18 0.18

0.052 0.08 0.089 0.08 0.08 0.112 0.112 0.05 0.05
0.08 0.03 0.03 0.043 0.03 0.04 0.05 0.08 0.06

0.049 0.045 0.079 0.009 0.098 0.047 0.01 0.05 0.039
0.02 0.061 0.02 0.053

0.041 0.006 0.042 0.036 0.013 0.038 0.038 0.037 0.002
0.017 0.02 0.021 0.03 0.018 0.017 0.016 0.027 0.025
0.014 0.002 0.013 0.009 0.018 0.013 0.018 0.011 0.009

0.05 0.05 0.015 0.022 0.05
0.03 0.023 0.034 0.028 0.034 0.035 0.025 0.036 0.032
0.001 0.001 0.001 0.001 0.002 0.001

0.002 0.002 0.002 0.002
0.004 0.004 0.004

0.005 0.008 0.005 0.006
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

Количество молока и кисломолочных напитков предусмотрено без учета употребления этих продуктов перед сном, дома

Накопительная ведомость за декабрь месяц 2021 г. для детей 3-7 лет (Меню 2021 года, зима-весна)
ООО "Фуд  Магистраль  "



22 
декабря

23 
декабря

24 
декабря

27 
декабря

28 
декабря

29 
декабря

30 
декабря

8 9 10 1 2 3 4 Всего 
Седнее за 
1 день

0.364 0.432 0.510 0.452 0.200 0.407 0.392 8.5770 0.390
0.081 0.138 0.075 0.01 0.8850 0.040
0.007 0.012 0.017 0.022 0.015 0.011 0.2350 0.011

0.015 0.01 0.015 0.01 0.1300 0.006
0.01 0.104 0.08 0.072 0.075 0.093 1.1930 0.054

0.015 0.057 0.086 0.6120 0.028
0.08 0.5000 0.023

0.053 0.066 0.101 0.065 0.8270 0.038
1.683 0.056 0.538 0.017 0.45 0.165 2.124 12.6230 0.574
0.21 0.17 0.15 0.135 0.143 0.04 0.23 3.5760 0.163

0.223 0.264 0.160 0.195 0.426 0.170 0.154 4.9240 0.224
0.06 0.191 0.2 0.196 0.007 2.2170 0.101
0.020 0.004 0.020 0.004 0.008 0.018 0.2340 0.011

0.18 0.28 0.28 0.18 2.3800 0.108
0.109 0.052 0.08 0.089 0.08 0.08 0.112 1.8200 0.083
0.03 0.08 0.03 0.03 0.043 0.03 0.04 1.0160 0.046

0.009 0.049 0.045 0.079 0.009 0.098 0.047 1.0150 0.046
0.005 0.02 0.061 0.3180 0.014
0.04 0.041 0.006 0.042 0.036 0.013 0.038 0.6370 0.029
0.024 0.017 0.02 0.021 0.03 0.018 0.017 0.4650 0.021
0.011 0.014 0.002 0.013 0.009 0.018 0.013 0.2670 0.012

0.05 0.05 0.4240 0.019
0.033 0.03 0.023 0.034 0.028 0.034 0.035 0.6890 0.031
0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.0180 0.001

0.002 0.002 0.002 0.0180 0.001
0.004 0.004 0.0280 0.001

0.008 0.005 0.008 0.005 0.0640 0.003
0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.1100 0.005



Норма
0.45
0.04

0.011
0.006
0.055
0.024
0.025
0.037

0.04
0.14
0.22

0.1
0.011

0.1
0.05
0.08

0.043
0.012
0.029
0.021
0.012

0.02
0.03

0.0006
0.0006
0.0012

0.003
0.005
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